
Kodeks postępowania
partnerów zewnętrznych



Firma Colgate-Palmolive oraz jej spółki zależne i stowarzyszone na całym świecie są niezwykle dumne z długoletniej
reputacji firmy Colgate w zakresie uczciwości, która ma kluczowe znaczenie dla naszego sukcesu jako firmy. Siła
reputacji Colgate opiera się nie tylko na naszym własnym postępowaniu, ale również na działaniach tych, z którymi
prowadzimy interesy. Z tego powodu dążymy do współpracy wyłącznie z osobami trzecimi, które podzielają nasze
wartości i reprezentują te same wysokie standardy etyczne.

Niniejszy Kodeks postępowania stron trzecich został opracowany, aby przekazać nasze oczekiwania dotyczące
etycznego postępowania, jakiego oczekujemy od naszych dostawców, dystrybutorów, agentów, klientów, partnerów
badawczych i wszystkich innych stron trzecich, z którymi współpracujemy („Partnerzy Zewnętrzni”). Niniejszy
dokument jest zgodny z Kodeksem postępowania firmy Colgate-Palmolive, który jest dostępny na naszej
korporacyjnej stronie internetowej . Części niniejszego Kodeksu stron trzecich są wzorowane na Powszechnej
Deklaracji Praw Człowieka, Wytycznych Organizacji Narodów Zjednoczonych dotyczących biznesu i praw człowieka
oraz konwencji Międzynarodowej Organizacji Pracy lub zawierają takie sformułowania .

Wymagamy, aby nasi partnerzy zewnętrzni podjęli uzasadnione kroki w celu zapewnienia, że niniejszy Kodeks
postępowania osób trzecich jest przekazywany w ich organizacjach i udostępniany ich pracownikom i
podwykonawcom, którzy pracują w ramach działalności Colgate.

Partner Zewnętrzny będziesz podzielać nasze zobowiązanie do przestrzegania następujących standardów w zakresie, w
jakim mają one zastosowanie do naszych relacji biznesowych:

Należyta staranność

Jako partner zewnętrzny współpracujący z Colgate masz obowiązek zapewnić rozsądną współpracę, gdy Colgate
przeprowadza lub odświeża analizę due diligence Twojej organizacji, w tym przeprowadza kontrole pod kątem
zgodności z przepisami handlowymi, przeglądy prywatności lub przeglądy bezpieczeństwa partnerów biznesowych.

Zgodność z prawem

Jako partner zewnętrzny współpracujący z Colgate masz obowiązek przestrzegać wszystkich obowiązujących praw,
zasad, regulacji i traktatów, w tym między innymi przepisów dotyczących przeciwdziałania przekupstwu, konkurencji,
postępowania w biznesie, jakości produktów i składników, norm środowiskowych, bezpieczeństwa i higieny pracy,
ochrony prywatności i danych, pracy i zatrudnienia oraz wszelkich innych przepisów opisanych w niniejszym
dokumencie lub w inny sposób mających zastosowanie do produktów i/lub usług dostarczanych Colgate we
wszystkich lokalizacjach, w których prowadzisz działalność biznesową.

Przeciwdziałanie przekupstwu

Colgate jest zaangażowana w zgodne z prawem i etyczne postępowanie z rządami i sektorem prywatnym na całym
świecie. Wymagamy, aby wszyscy nasi partnerzy zewnętrzni przestrzegali Globalnej polityki antykorupcyjnej
Colgate-Palmolive, która jest dostępna na naszej korporacyjnej stronie internetowej , a także wszystkich
obowiązujących przepisów antykorupcyjnych, w tym między innymi amerykańskich zagranicznych praktyk
korupcyjnych ustawa („FCPA”).

Wszystkim Partnerom Zewnętrznym działającym w naszym imieniu lub w związku z naszą działalnością zabrania się
wręczania lub oferowania jakichkolwiek wartościowych przedmiotów, bezpośrednio lub pośrednio, jakiemukolwiek
urzędnikowi lub podmiotowi państwowemu w celu niewłaściwego uzyskania jakiejkolwiek przewagi biznesowej lub
wywarcia wpływu na jakiekolwiek działania lub decyzje rządowe. Zakaz ten obejmuje ułatwianie, przyspieszanie lub
„smarowanie” płatności na rzecz urzędników państwowych, bezpośrednio lub pośrednio, w celu przyspieszenia
jakiejkolwiek oficjalnej usługi lub funkcji .
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KOMUNIKACJA UPRZYWILEJOWANA KLIENTA WERSJI ROBOCZEJ/PRYWATNEJ I POUFNEJ/ADKOWNIKA

Oprócz zakazu przekupstwa urzędników państwowych Colgate zabrania również swoim pracownikom i stronom
trzecim
Wspólnicy od angażowania się w przekupstwo podmiotów prywatnych.
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Prawo antymonopolowe / Prawo konkurencji

Colgate wymaga, aby wszyscy nasi partnerzy zewnętrzni prowadzili swoją działalność w pełnej zgodności z
obowiązującymi przepisami dotyczącymi konkurencji ( znanymi w Stanach Zjednoczonych jako przepisy
antymonopolowe). Przepisy te mają na celu promowanie wolnej i uczciwej konkurencji z korzyścią dla konsumentów.
Zgodnie z tymi przepisami, firmy nie mogą ingerować w siły rynkowe podaży i popytu. Muszą raczej konkurować o
biznes za pomocą takich środków, jak oferowanie niższych cen, bardziej innowacyjnych produktów i lepszej obsługi.
Zabronione działania obejmują między innymi nadużywanie dominującej pozycji rynkowej, a także wszelkie umowy
lub porozumienia między stronami handlowymi, które mają wpływ na ceny (np. ustalanie cen, podział rynku, bojkoty
grupowe, utrzymywanie cen odsprzedaży, bezprawna dyskryminacja cen lub ograniczenia w sprawie handlu itp.).

Informacje poufne/zastrzeżone

Nasi partnerzy zewnętrzni muszą szanować własność intelektualną Colgate, tajemnice handlowe i inne poufne,
zastrzeżone lub wrażliwe informacje i nie mogą wykorzystywać ani ujawniać takich informacji, chyba że jest to
zgodne z ich umową z Colgate lub za uprzednią pisemną zgodą Colgate. Wszelkie informacje lub dane dotyczące
Colgate należy zawsze traktować jako poufne, chyba że informacje te staną się publicznie dostępne bez winy Partnera
Zewnętrznego. Nasi partnerzy zewnętrzni nie mogą ujawniać poufnych lub zastrzeżonych informacji Colgate osobom
spoza ich organizacji, ani ujawniać takich informacji w obrębie własnych organizacji, z wyjątkiem sytuacji, gdy jest to
ściśle „potrzeba wiedzy” lub „konieczność użycia” w celu zamierzonym przez Colgate. Partnerom Zewnętrznym
zabrania się również wykorzystywania tych informacji dla własnej korzyści lub korzyści jakiejkolwiek innej osoby lub
podmiotu poza Colgate.

Zgodnie z polityką Colgate, gdy tylko jest to możliwe, współpracujemy z Partnerami Zewnętrznymi bez zachowania
poufności. W związku z tym oczekujemy, że nasi partnerzy zewnętrzni będą przekazywać Colgate wyłącznie
informacje niepoufne i niezastrzeżone oraz zgadzają się, aby Colgate mogło ujawniać lub wykorzystywać wszelkie
informacje lub pomysły ujawnione przez partnera zewnętrznego w jakikolwiek sposób bez wynagrodzenia lub
odpowiedzialności prawnej wobec kogokolwiek. Żadne z postanowień tej sekcji nie ma na celu modyfikowania ani
negowania istniejącej umowy o zachowaniu poufności lub nieujawniania informacji między firmą Colgate a jednym z
jej partnerów zewnętrznych.

Colgate przyjmuje informacje poufne od Partnera Zewnętrznego tylko wtedy, gdy jest to absolutnie konieczne i tylko
po zawarciu pisemnej umowy z odpowiednimi zabezpieczeniami. Nasi partnerzy zewnętrzni muszą również
zrozumieć i przyjąć do wiadomości, że Colgate może mieć lub może realizować inne projekty lub programy związane
z tymi samymi lub podobnymi obszarami, jak te omawiane z danym partnerem zewnętrznym.

Prywatność i bezpieczeństwo danych

Jako nasz Partner Zewnętrzny musisz szanować prywatność pracowników Colgate, konsumentów, klientów,
dostawców i innych Partnerów Zewnętrznych oraz musisz podejmować wszelkie rozsądne i odpowiednie kroki w celu
ochrony danych osobowych gromadzonych lub przekazywanych w ramach relacji biznesowych z Colgate. Wymagamy
od naszych Partnerów Zewnętrznych gromadzenia, przetwarzania, wykorzystywania, przechowywania i
przechowywania danych osobowych uzyskanych od Colgate w imieniu Colgate lub dotyczących pracowników,
konsumentów, klientów, dostawców i innych Partnerów Zewnętrznych wyłącznie w razie potrzeby i zgodnie z ze
wszystkimi obowiązującymi przepisami dotyczącymi prywatności i ochrony danych.

W przypadku, gdy Partner Zewnętrzny gromadzi, przetwarza, wykorzystuje, przechowuje lub przechowuje dane
osobowe na zlecenie Colgate lub w imieniu Colgate, taki Partner Zewnętrzny będzie zobowiązany do zapewnienia
rozsądnej współpracy na etapie badania due diligence i wyrażenia zgody na określone zobowiązania umowne z
Colgate w celu zapewnienia zgodności ze standardami Colgate dotyczącymi ochrony takich danych osobowych.
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Etyczne postępowanie

Uczciwe postępowanie między partnerami biznesowymi jest niezbędne dla zdrowych relacji biznesowych. Colgate
stara się traktować sprawiedliwie i równo wszystkich potencjalnych i obecnych partnerów zewnętrznych oraz opierać
swoje decyzje na obiektywnych kryteriach, takich jak cena, jakość i możliwości serwisowe, a także niezawodność i
uczciwość. Nie udzielamy osobistych przysług w zakresie cen, dodatków promocyjnych, pomocy marketingowej ani
tym podobnych. Wręczanie lub przyjmowanie jakichkolwiek łapówek , łapówek lub podobnych niewłaściwych
korzyści jakiegokolwiek rodzaju jest zabronione. Oczekujemy, że nasi partnerzy zewnętrzni wykażą się tymi samymi
wysokimi standardami etycznymi oraz będą przeprowadzać wszystkie transakcje biznesowe w sposób uczciwy i
uczciwy.

Wydatki

Colgate nie zwróci wydatków poniesionych przez Partnera Zewnętrznego, o ile nie zostanie to wyraźnie określone
jako podlegające zwrotowi w pisemnej umowie z Colgate lub w inny sposób uprzednio zatwierdzone przez Colgate na
piśmie przed ich poniesieniem. Wszelkie wydatki podlegające zwrotowi przez Colgate muszą być poparte
szczegółową dokumentacją, w tym ważnymi fakturami lub paragonami.

Prezenty

Pracownikom Colgate zabrania się wręczania lub przyjmowania prezentów, płatności lub innych korzyści lub
wartościowych przedmiotów, które mogłyby wpłynąć lub sprawiać wrażenie, że mają wpływ na jakąkolwiek decyzję
biznesową. Prosimy naszych Partnerów Zewnętrznych o przestrzeganie tej polityki i powstrzymanie się od oferowania
jakiemukolwiek pracownikowi Colgate (lub bliskiemu członkowi rodziny pracownika Colgate) prezentu lub innej
korzyści o wartości większej niż nominalna (ponad 50,00 USD). Podczas gdy pracownicy Colgate mogą przyjąć
prezent od Partnera Zewnętrznego o wartości mniejszej niż 50 USD, może to zrobić tylko raz w roku kalendarzowym.

Zdrowie i bezpieczeństwo

Nasi partnerzy zewnętrzni muszą zapewniać bezpieczne i zdrowe środowisko pracy wszystkim pracownikom
pracującym w ich zakładach, koncentrując się na zdrowiu i bezpieczeństwie oraz przestrzegając wszystkich
obowiązujących przepisów, zasad i przepisów. Każda osoba świadcząca usługi na miejscu w obiekcie Colgate jest
zobowiązana do przestrzegania standardów bezpieczeństwa i higieny pracy Colgate.

Międzynarodowe przepisy handlowe

Colgate wymaga, aby nasi partnerzy zewnętrzni przestrzegali wszystkich obowiązujących przepisów dotyczących
handlu i importu, w tym między innymi sankcji i embarg nałożonych przez amerykańskie Biuro Kontroli Aktywów
Zagranicznych („OFAC”). W związku z działalnością Colgate, nasi partnerzy zewnętrzni mają również zakaz
uczestniczenia w bojkotach, które nie są usankcjonowane przez rząd Stanów Zjednoczonych.

Praktyki pracownicze i uniwersalne prawa człowieka

Colgate stanowczo sprzeciwia się nielegalnej pracy dzieci, pracy przymusowej lub niewolniczej, wyzyskowi ludzi i
wszelkim innym formom niedopuszczalnego traktowania pracowników. Zasadą Colgate jest niewspółpracowanie z
osobami trzecimi, o których wiadomo, że naruszają prawo pracy lub w inny sposób wykorzystują nieludzkie praktyki
pracy, w tym wyzysk, kary fizyczne, znęcanie się, niedobrowolne niewolnictwo lub inne formy złego traktowania.

Colgate od dawna angażuje się w przestrzeganie praw człowieka na całym świecie i stara się współpracować ze
stronami trzecimi
Partnerzy, którzy zgodnie z obowiązującym prawem promują następujące standardy:
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● Wszelka praca jest wykonywana na zasadzie dobrowolności i nie obejmuje pracy niewolniczej, niewolniczej,
przymusowej lub kontraktowej ani żadnych innych form pracy przymusowej, niewolnictwa ani handlu ludźmi;

● O ile nie jest to wymagane przez prawo, oryginalne dokumenty identyfikacyjne pracowników, dokumenty podróżne
lub inne dokumenty osobiste lub przedmioty wartościowe nie są przekazywane pracownikom przy zatrudnianiu, w
trakcie zatrudnienia lub w trakcie procesu rekrutacji;

● W trakcie procesu rekrutacji i zatrudniania oraz w trakcie zatrudnienia pracownicy nie są zobowiązani do
wnoszenia żadnych opłat ani depozytów (pieniężnych lub innych), w tym na rzecz jakiejkolwiek agencji, osoby
rekrutującej lub brokera . Koszty związane z rekrutacją i zatrudnieniem pracowników ponosi pracodawca.

● Jeśli Partnerzy zewnętrzni korzystają z usług agencji rekrutacyjnych, powinni korzystać wyłącznie z legalnych i
renomowanych agencji rekrutacyjnych, które posiadają odpowiednie licencje na prowadzenie działalności zgodnie
z obowiązującymi lokalnymi przepisami;

● Swoboda przemieszczania się pracowników nie powinna być ograniczana ani ograniczana:

● Równe szanse są dostępne dla pracowników wszystkich szczebli, bez względu na kolor skóry, rasę, płeć, tożsamość
płciową, wiek, pochodzenie etniczne, narodowość, orientację seksualną, stan cywilny, religię, status weterana,
niepełnosprawność lub jakąkolwiek inną cechę chronioną prawem;

● Zapewnione jest bezpieczne i zdrowe miejsce pracy, które sprzyja dobremu samopoczuciu i chroni środowisko;

● Wynagrodzenia nie powinny być wstrzymywane ani opóźniane i powinny być zgodne ze wszystkimi
obowiązującymi przepisami prawa i regulacjami;

● Godziny pracy i wynagrodzenie za godziny nadliczbowe są zgodne z lokalnymi przepisami; I

● Przestrzegana jest zgodna z prawem wolność zrzeszania się pracowników oraz wszelkie prawa do organizowania
się i rokowań zbiorowych.

Jak przedstawiono w niniejszym dokumencie, Spółka przeprowadza oparte na ryzyku mapowanie swojego łańcucha
dostaw. W związku z tym możemy terminowo żądać informacji od naszych partnerów zewnętrznych, aby pomóc w
mapowaniu naszego łańcucha dostaw. Oczekujemy, że Partnerzy zewnętrzni wdrożą niezbędne procesy w celu
spełnienia takich próśb o informacje.

Ponadto Partnerzy zewnętrzni nie będą i dołożą uzasadnionych starań, aby zapewnić, że ich dostawcy, podwykonawcy,
inni partnerzy biznesowi i wszystkie podmioty w łańcuchu dostaw zaangażowane w produkcję lub wytwarzanie
produktów lub świadczenie usług świadczonych na rzecz Colgate („Podwykonawcy”) nie stosują żadnych form pracy
przymusowej na żadnym etapie produkcji lub procesu produkcyjnego Produktów ani żadnego z ich składników lub
surowców. Na żądanie Partnerzy Zewnętrzni wyrażają zgodę na dostarczenie Colgate zaświadczenia potwierdzającego,
że zgodnie z jej najlepszą wiedzą, na żadnym etapie produkcji lub procesu produkcyjnego Produktów lub
któregokolwiek z ich komponentów lub surowców nie stosowano pracy przymusowej. Na żądanie Partnerzy
zewnętrzni będą również uzyskiwać takie certyfikaty od dowolnego lub wszystkich Podwykonawców zgodnie z
żądaniem Colgate i dostarczać Colgate kopie takich certyfikatów. Partnerzy Zewnętrzni będą utrzymywać w życie
program monitorowania i audytu swoich Podwykonawców, aby upewnić się, że nie korzystają oni z pracy
przymusowej.

Partnerzy zewnętrzni zgadzają się współpracować z Colgate i urzędnikami państwowymi w związku z wszelkimi
zarzutami dotyczącymi potencjalnej pracy przymusowej, w tym w związku z nakazami wstrzymania i zwolnienia
wydanymi przez służby celne i graniczne Stanów Zjednoczonych („CBP”) („WRO”). Partnerzy Zewnętrzni będą
terminowo dostarczać wszystkie dokumenty i informacje wymagane przez Colgate w celu udzielenia odpowiedzi na
wszelkie WRO złożone przez CBP.
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Jak wspomniano powyżej, Colgate zachęca partnerów zewnętrznych do wdrażania polityki i programu zgodności
odzwierciedlającego zobowiązanie do poszanowania i ochrony praw człowieka w ramach własnej działalności i
łańcucha dostaw, zgodnie z wytycznymi Organizacji Narodów Zjednoczonych dotyczącymi biznesu i praw człowieka
i/lub Konwencje Międzynarodowej Organizacji Pracy . Partnerzy zewnętrzni powinni odpowiednio ograniczać ryzyko
związane z przestrzeganiem praw człowieka na podstawie oceny własnej działalności i łańcucha dostaw.

Firma Colgate wymaga, aby jej partnerzy zewnętrzni przestrzegali jej Polityki dotyczącej minerałów z regionów
ogarniętych konfliktami .

Chronić środowisko

Colgate przywiązuje dużą wagę do ochrony naszego środowiska i jest zobowiązana do wykonania naszej części, aby
pomóc w ochronie ograniczonych zasobów Ziemi. Oczekujemy, że nasi partnerzy zewnętrzni będą ściśle przestrzegać
litery i ducha obowiązujących praw i przepisów dotyczących ochrony środowiska, a także polityk publicznych, które
reprezentują. Każda osoba świadcząca usługi na miejscu w obiekcie Colgate jest zobowiązana do przestrzegania norm
środowiskowych Colgate.

Ponadto kluczową ambicją strategii Colgate na rzecz zrównoważonego rozwoju i wpływu społecznego na 2025 r. jest
przyspieszenie działań na rzecz przeciwdziałania zmianom klimatycznym i zmniejszenie naszego wpływu na
środowisko, współpraca z naszymi partnerami i operacjami w celu wyeliminowania odpadów, zmniejszenia zużycia
tworzyw sztucznych, oszczędzania wody i redukcji emisji gazów cieplarnianych (GHG) i chronić zasoby naturalne. W
tym celu oczekujemy, że nasi partnerzy zewnętrzni podejmą następujące działania:

● Zmniejsz ilość odpadów : partnerzy zewnętrzni powinni ograniczać ilość odpadów w swoich operacjach i
łańcuchu dostaw, stawiając na pierwszym miejscu materiały nadające się do recyklingu, zawartość z
recyklingu lub podejścia mające na celu zminimalizowanie ilości materiałów opakowaniowych. Partnerzy
zewnętrzni powinni ustanowić cele i zadania związane z redukcją odpadów i składać sprawozdania z
postępów w realizacji swoich celów i zadań.

● Redukcja emisji gazów cieplarnianych : partnerzy zewnętrzni powinni ograniczać emisje gazów
cieplarnianych we własnych operacjach, jak również w całym łańcuchu wartości, priorytetowo traktując
efektywność energetyczną i wykorzystanie energii odnawialnych. Partnerzy zewnętrzni powinni ustanowić
cele i zadania związane z redukcją energii i gazów cieplarnianych dostosowane do ścieżki zera netto o 1,5°C
nie później niż do 2050 r. i publicznie informować o postępach w realizacji swoich celów i zadań.
Zdecydowanie zaleca się zgłaszanie zużycia energii za pośrednictwem CDP. Partnerów zewnętrznych zachęca
się do przeprowadzania oceny cyklu życia materiałów (LCA) materiałów i produktów sprzedawanych firmie
Colgate.

● Bezpieczeństwo wodne : Partnerzy zewnętrzni powinni rozumieć zagrożenia związane z dostępnością wody
dla ich działalności i regionów zaopatrzenia oraz podejmować działania w celu zapewnienia bezpieczeństwa
wodnego w całej swojej działalności i łańcuchu dostaw. Partnerzy zewnętrzni powinni ustanowić cele i
zadania związane z ochroną wód oraz składać sprawozdania z postępów w realizacji swoich celów i zadań.

● Ochrona lasów i społeczności lokalnych : Partnerzy zewnętrzni powinni dążyć do tego, aby ich działania nie
przyczyniały się do wylesiania, utraty różnorodności biologicznej ani nie powodowały konfliktów ze
społecznościami lokalnymi. Kluczowe surowce leśne dla Colgate to olej palmowy, soja, pulpa (opakowania
papierowe) i wołowina (łój). W związku z tym oczekuje się, że dostawcy zaopatrujący się w olej palmowy,
soję, masę papierniczą i wołowinę (łój) będą świadomi i będą przestrzegać zasad Colgate dotyczących
surowców leśnych; w szczególności Polityka firmy Colgate w zakresie oleju palmowego , Polityka sojowa i
Polityka zakazu wylesiania . Partnerzy zewnętrzni powinni mierzyć wpływ skutków wylesiania i ich działań
związanych z emisjami gazów cieplarnianych.

Standardy jakości
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https://www.colgatepalmolive.com/en-us/sustainability/our-sustainability-policies/policy-on-conflict-minerals
https://www.colgatepalmolive.com/en-us/sustainability/our-sustainability-policies/policy-on-conflict-minerals
https://www.colgatepalmolive.com/en-us/sustainability/our-sustainability-policies/palm-oil
https://www.colgatepalmolive.com/en-us/sustainability/our-sustainability-policies/soy-procurement-policy
https://www.colgatepalmolive.com/en-us/sustainability/our-sustainability-policies/no-deforestation


Colgate będzie prowadzić interesy wyłącznie z partnerami zewnętrznymi, którzy produkują, pakują, przechowują,
wysyłają lub w inny sposób obsługują produkty zgodnie z dobrymi praktykami produkcji, dystrybucji i profesjonalnej
obsługi obowiązującymi w ich branżach.

Dobrostanu Zwierząt

Tam, gdzie ma to zastosowanie, zewnętrzni partnerzy Colgate oraz wszelkie zewnętrzne obiekty, z których korzystają
lub które wspierają, muszą spełniać lub przekraczać wszystkie standardy i przepisy branżowe dotyczące opieki nad
zwierzętami, postępowania ze zwierzętami i ich dobrostanu. Oczekujemy, że nasi partnerzy zewnętrzni będą
wykazywać się wysokimi standardami etycznymi dotyczącymi dobrostanu zwierząt, zgodnie z Zasadami badań nad
bezpieczeństwem produktów firmy Colgate oraz Zaangażowaniem Hill's na rzecz dobrostanu zwierząt .

Twoja odpowiedzialność za zgodność

Twoim obowiązkiem jest upewnienie się, że Twoi pracownicy, agenci i podwykonawcy pracujący dla Colgate
rozumieją i przestrzegają niniejszego Kodeksu postępowania osób trzecich. Nieprzestrzeganie niniejszego Kodeksu
postępowania osób trzecich lub jakiegokolwiek obowiązującego prawa jest dla Colgate podstawą do zerwania relacji
biznesowej.

Colgate oczekuje, że nasi partnerzy zewnętrzni będą dysponować rozsądnymi i odpowiednimi systemami do badania i
naprawiania zarzutów dotyczących nadużyć, w zakresie dozwolonym przez lokalne prawo. Masz obowiązek
niezwłocznie powiadomić firmę Colgate, gdy tylko dowiesz się o wszelkich potencjalnych naruszeniach
obowiązującego prawa lub niniejszego Kodeksu postępowania osób trzecich lub o wszelkich innych zarzutach
wykroczenia związanych z działalnością firmy Colgate.

Należy również niezwłocznie powiadomić firmę Colgate, gdy dowie się o jakimkolwiek negatywnym lub
niekorzystnym rozgłosie dotyczącym Twojej firmy lub jakiegokolwiek produktu lub usługi, którą dostarczasz Colgate,
lub o jakimkolwiek zdarzeniu lub okolicznościach związanych z Tobą lub Twoją firmą, co do których można zasadnie
oczekiwać, że spowodują negatywne lub inne niekorzystne reklama dotycząca Colgate.

Dodatkowe informacje i zasoby

Niniejszy Kodeks postępowania osób trzecich jest dostępny w dodatkowych językach na stronie internetowej firmy
Colgate-Palmolive.

infolinię etyczną firmy Colgate-Palmolive za pośrednictwem poczty elektronicznej pod adresem etics@colpal.com.
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https://www.colgatepalmolive.com/en-us/core-values/our-policies/product-safety-research-policy
https://www.colgatepalmolive.com/en-us/core-values/our-policies/product-safety-research-policy
https://www.hillspet.com/about-us/our-company/hills-commitment-to-animal-welfare
https://www.colgatepalmolive.com/en-us/about/governance/third-party-code-of-conduct
https://www.colgatepalmolive.com/en-us/about/governance/third-party-code-of-conduct

